
ПРИКАЗ 
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь 

 

24.07.2023 г.                                                                                                   № 72-о 
 
«Об итогах муниципального  
творческого конкурса  
«Город моей мечты» 
 

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, в целях 
приобщения детей и взрослых к духовному, культурному, историческому достоянию 
родного края с 05.07.2023 г. по 21.07.2023 г. проходил муниципальный творческий конкурс 
«Город моей мечты».  

Всего на конкурс было представлено 25 творческих работ обучающихся и педагогов 
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и 
протокола жюри конкурса 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном творческом 
конкурсе «Город моей мечты», признать победителями и наградить грамотами:  

 
1.1.  Номинация «Город прошлого» 

 
1 место –  Демидова Елизавета, д/с №7, рук. Соболева Л.Н. 
 

1.2. Педагоги: 
 
1 место –  Солдатова Ж.Н., СОШ п. свх. Агроном 

Никитина Ю.Н., д/с №4 
Лисова И.В., СЮН 

 
1.3.   Номинация «Город настоящего» 

 
1 место –  Филатов Семён, д/с №1, рук. Серегина В.А. 

Шибина Вероника, СЮН, рук. Шибина М.А. 
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.  

 
1.4. Педагоги: 

 
1 место –  Федосова Т.А., д/с №1 

Никитина Ю.Н., д/с №4 
Никитина Ю.Н., д/с №4 

 
2 место -  Никитина Ю.Н., д/с №4 
 

1.5.  Номинация «Город будущего» 
 

1 место –  Охапкина Вероника, д/с п. Сахзавода, рук. Боровских Н.Н. 
Ромохова Кира, д/с п. Сахзавода, рук. Сидоренко С.В. 
Орехов Матвей, СОШ с. Троекурово, рук. Киселева Л.А. 
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.  

 
 
 



2 место –  Орехов Матвей, СОШ с. Троекурово, рук. Киселева Л.А. 
Панченко Сергей, д/с п. Сахзавода, рук. Афанасова М.В. 
Гадирова Рейхана, д/с п. Сахзавода, рук. Боровских Н.Н. 

 
1.6. Педагоги: 

 
1 место –  Серегина В.А., д/с №1 

Никитина Ю.Н., д/с №4 
Никитина Ю.Н., д/с №4 
Никитина Ю.Н., д/с №4 

 
 

 
Директор                                                     И.Н.Алёшин 


